
М И Н И С Т Е Р С Т В О  О Б Р А З О В А Н И Я  И  Н А У К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

Балаковский инженерно-технологический институт –  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(БИТИ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З 

« 01 » 11 2016 г.  № 201/1-02 

 

 

О создании аттестационной комиссии 

 

 

В связи с изменением структуры института (приказ НИЯУ МИФИ от 

28.10.2016 № 302/1 «О внесении изменений в приказ НИЯУ МИФИ от 9 марта 

2016 г. № 69/2 «О внесении изменения в структуру БИТИ НИЯУ МИФИ») и в 

целях проведения аттестации студентов при переводе, переходе с одной 

образовательной программы на другую, в том числе со сменой формы обучения и 

восстановлении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать аттестационную комиссию на факультете атомной 

энергетики и технологий (ФАЭТ). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии: 

Председатель комиссии – руководитель Шевашкевич М.Г. 

Члены комиссии: заместитель руководителя по учебной работе Земсков В.М.; 

начальник учебного отдела Бескровнова Ж.В.; 

и.о. декана факультета ФАЭТ Грицюк С.Н.; 

и.о. зав. кафедрой «Атомная энергетика» Кобзев Р.А.; 

и.о. зав. кафедрой «Информатика и управление в технических  

системах» Фролова М.А.; 



и.о. зав. кафедрой «Экономика, организация и управление на  

предприятиях» Суворова В.В.; 

и.о. зав. кафедрой «Промышленное и гражданское  

строительство» Меланич В.М.; 

и.о. зав. кафедрой «Физика и естественнонаучные дисциплины»  

Лебедев С.В.; 

и.о. зав. кафедрой «Гуманитарные дисциплины» Михайлова 

О.Н.; 

специалист по учебно-методической работе деканата ФАЭТ  

Андреева Н.С. 

3. Аттестационные испытания проводить в форме перезачета, результаты 

оформить протоколом (приложение № 1). 

4. И.о. декана факультета атомной энергетики и технологий Грицюк С.Н.: 

4.1. Выполнять сравнение рабочих учебных планов по прилагаемой форме 

(приложение № 2). 

4.2. Оформлять студентам индивидуальные планы при выявлении разницы в 

рабочих учебных планах (приложение № 3). 

4.3. Сдачу разницы в рабочих учебных планах оформлять в отдельном 

экзаменационном листе (приложение № 4). 

4.4. Определять сроки ликвидации разницы в рабочих учебных планах 

самостоятельно. 

5. Признать утратившим силу приказ БИТИ НИЯУ МИФИ от 01.09.2015 № 

18-П «О создании аттестационных комиссий» и изменения к нему от 15.09.2015 

№ 26/2-П, от 05.11.2015 № 49-П, от 28.12.2015 № 87-П, от 10.06.2016 № 99/1-02, 

от 05.09.2016 № 160/2-02, от 30.09.2016 № 179/1-02. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя по учебной работе Земскова В.М. 

 

 

Руководитель                                                                                      М.Г. Шевашкевич 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЕКТ ВНОСИТ: 
Начальник учебного отдела 

 

______________________________ Ж.В. Бескровнова 

 СОГЛАСОВАНО: 
Заместитель руководителя по учебной работе 

 

_______________________ В.М. Земсков 

  И.о. декана факультета атомной энергетики и технологий 

 

______________________________ С.Н. Грицюк 

  Ведущий юрисконсульт 

 

______________________________ Е.В. Бургазова 


